
TELČ ‐ RAABS/THAYA
TELČ ‐ WAIDHOFEN/THAYA ‐ SCHWARZENAU ‐ ZWETTL
Fahrplanauszug / výtažek z jízdních řádů (gültig ab / platný od 07.06.2012)

Fr* / Pá*
Bus 

WA 15
Bus ***
WA 11

Bus
WA 14

Bus
WA 15

Bus
WA 14

Bus
WA 15

Bus
WA 14

Telč, aut. nádr. 6:43 12:21 16:01
Dačice, aut. nádr. 6:58 12:36 16:16
Slavonice, aut. nádr. 7:16 12:54 16:34
Waldkirchen/Thaya, Ort 7:28 13:06 16:46
Dobersberg, Waidhofner Str. 7:36 7:37 13:14 13:15 16:54 16:55
Waidhofen/Th., Busbahnhof ‐ 7:57 7:58 ‐ 13:33 ‐ 17:13
Schwarzenau, Bahnhof (an / pří.) ‐ 8:19 ‐ 13:54 ‐ 17:34
Schwarzenau, Bahnhof (ab / odj.) ‐ 8:21 ‐ 14:29 ‐ 17:45
Zwettl, Busbahnhof ‐ 8:54 ‐ 15:02 ‐ 18:18
Karlstein/Thaya, Postamt 7:48 13:26 17:06
Raabs/Thaya, Hauptstraße 7:58 13:36 17:16

Sa, So, Fe** / So, Ne, svátek**
Bus 

WA 15
Bus ***
WA 11

Bus
WA 14

Bus
WA 15

Bus
WA 14

Bus
WA 15

Bus
WA 14

Telč, aut. nádr. 6:43 12:01 16:01
Dačice, aut. nádr. 6:58 12:16 16:16
Slavonice, aut. nádr. 7:16 12:34 16:34
Waldkirchen/Thaya, Ort 7:28 12:46 16:46
Dobersberg, Waidhofner Str. 7:36 ‐ 7:37 12:54 12:55 16:54 16:55
Waidhofen/Th., Busbahnhof ‐ ‐ 7:55 ‐ 13:13 ‐ 17:13
Schwarzenau, Bahnhof (an / pří.) ‐ 8:16 ‐ 13:34 ‐ 17:34
Schwarzenau, Bahnhof (ab / odj.) ‐ 9:41 ‐ 14:28 ‐ 17:45
Zwettl, Busbahnhof ‐ 10:14 ‐ 15:01 ‐ 18:18
Karlstein/Thaya, Postamt 7:48 13:06 17:06
Raabs/Thaya, Hauptstraße 7:58 13:16 17:16

* wenn Werktag / je‐li pracovní den (AUT)
**  Mo ‐ Fr, wenn Feiertag / Po ‐ Pá, je‐li svátek ( AUT)
Feiertage im Jahr 2012 / svátky v roce 2012 (AUT): 06.01., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 15.08., 26.10., 01.11., 08.12.
*** Kleinbus (max. 8 Personen) / mikrobus (max. 8 osob)

Fahrplanänderungen vorbehalten / s výhradou změny jízdního řádu 
elektronische Fahrplanauskunft / elektronické jízdní řády: www.vor.at, www.vvnb.at
Dr Richard Niederösterreich Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel. +43 1 33100 240



ZWETTL ‐ SCHWARZENAU ‐ WAIDHOFEN/THAYA ‐ TELČ
RAABS/THAYA ‐ TELČ
Fahrplanauszug / výtažek z jízdních řádů (gültig ab / platný od 07.06.2012)

Fr* / Pá*
Bus

WA 14
Bus

WA 15
Bus

WA 14
Bus

WA 15
Bus

WA 14
Bus ****
WA 11 

Bus
WA 15

Raabs/Thaya, Hauptstraße 8:37 14:44 19:05
Karlstein/Thaya, Postamt 8:47 14:54 19:15
Zwettl, Busbahnhof 7:38 ‐ 13:34 ‐ 17:34 ‐
Schwarzenau, Bahnhof (an / pří.) 8:11 ‐ 14:07 ‐ 18:07 ‐
Schwarzenau, Bahnhof (ab / odj.) 8:21 ‐ 14:27 ‐ 18:46 ‐
Waidhofen/Th., Busbahnhof 8:41 ‐ 14:47 ‐ 19:06 19:07 ‐
Dobersberg, Waidhofner Str. 8:59 9:00 15:05 15:07 19:23 19:28
Waldkirchen/Thaya, Ort 9:05 15:12 19:33
Slavonice, aut. nádr. 9:15 15:22 19:43
Dačice, aut. nádr. 9:31 15:38 19:59
Telč, aut. nádr. 9:44 15:51 20:12

Sa, So, Fe** / So, Ne, svátek**
Bus

WA 14
Bus

WA 15
Bus

WA 14
Bus

WA 15
Bus

WA 14
Bus ****
WA 11 

Bus
WA 15

Raabs/Thaya, Hauptstraße 8:37 14:44 19:05
Karlstein/Thaya, Postamt 8:47 14:54 19:15
Zwettl, Busbahnhof 7:38 ‐ 13:03 ‐ 17:21 ‐
Schwarzenau, Bahnhof (an / pří.) 8:11 ‐ 13:36 ‐ 17:54 ‐
Schwarzenau, Bahnhof (ab / odj.) 8:21 ‐ 14:27 ‐ 18:48 ‐
Waidhofen/Th., Busbahnhof 8:41 ‐ 14:47 ‐ 19:08 ‐ ‐
Dobersberg, Waidhofner Str. 8:59 9:00 15:05 15:07 19:26 ‐ 19:28
Waldkirchen/Thaya, Ort 9:05 15:12 19:33
Slavonice, aut. nádr. 9:15 15:22 19:43
Dačice, aut. nádr. 9:31 15:38 19:59
Telč, aut. nádr. 9:44 15:51 20:12

* wenn Werktag / je‐li pracovní den (AUT)
**  Mo ‐ Fr, wenn Feiertag / Po ‐ Pá, je‐li svátek ( AUT)
Feiertage im Jahr 2012 / svátky v roce 2012 (AUT): 06.01., 09.04., 01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 15.08., 26.10., 01.11., 08.12.
**** Kleinbus (max. 8 Personen), mikrobus (max. 8 osob)
**** Rufbus (min. 45 Minuten vor Abfahrt telefonisch bestellen) / bus na telefonické objednání (objednat min. 45 minut před odjezdem): Tel. +43 810 810278
Fahrplanänderungen vorbehalten / s výhradou změny jízdního řádu 
elektronische Fahrplanauskunft / elektronické jízdní řády: www.vor.at, www.vvnb.at
Dr Richard Niederösterreich Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel. +43 1 33100 240


